
1 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Hoằng Kim, ngày 09 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Hội đồng đăng ký xét duyệt đất đai xã Hoằng Kim 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật   t đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật đ t đai số 31/2024/ H15; 

Căn cứ Nghị định 101/2024/N -CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ  uy định 

về điều tra cơ bản đ t đai;  ăng ký, c p gi y chứng nhận quyền sử dụng đ t, 

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đ t và hệ thống thông tin đ t đai; 

Căn cứ Nghị định 102/2014/N -CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật   t đai; 

Xét đề nghị của Công chức  ịa chính-NN-XD-MT;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đăng ký xét duyệt đất đai gồm các ông (bà) có tên 

sau đây: 

9. Ông, bà: Trưởng thôn nơi có thửa đất đề nghị cấp giấy      Thành viên 

Điều    Trách nhiệm c a Hội đồng đăng ký đất đai (sau đây g i  à Hội đồng): 

- Hội đồng có trách nhiệm t  ch c hội nghị đ  xem xét hồ sơ, xác định c  th  

về nguồn gốc sử d ng đất, th i đi m sử d ng đất, hiện tr ng sử d ng đất và tài s n 

g n  iền v i đất, xác nh n việc sử d ng đất  n định và t nh h nh chấp hành pháp 

 u t về đất đai đối v i thửa đất có hồ sơ đề nghị cấp giấy ch ng nh n quyền sử 

d ng đất.  

- Hội đồng được sử d ng con dấu c a UBND xã đ  thực hiện các nhiệm v  

c a Hội đồng.  

 

 

1. Ông: Lê Quang Thành Ch  tịch UBND  Ch  tịch Hội đồng 

2. Ông: Lê Như Đông Phó Ch  tịch UBND  Phó CT Hội đồng 

3. Bà: Lê Thị Đào Phó Ch  tịch HĐND Thành Viên 

4. Ông: Lê Trư ng Minh Ch  tịch MTTQ  Thành Viên 

5. Bà: Lê Thị Liên Công ch c ĐC-XD  Thành Viên -Thư ký 

6. Ông: Lê Kh c Anh Công ch c Tư pháp- HT  Thành Viên 

7. Bà: Lê Thị Nam Công ch c Tài chính-KT Thành Viên 

8. Ông: Trịnh Tuấn Nguyện Công ch c Văn phòng-TK Thành Viên 

10. Ông/bà: Trưởng Ban công tác M t tr n thôn nơi có thửa 

đất đề nghị cấp  iấy 

 Thành viên 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Nghi-dinh-43-2014-ND-CP-huong-dan-thi-hanh-Luat-Dat-dai-230680.aspx


2 

 

Điều 3  Quyết định này có hiệu  ực k  từ ngày ký. 

Công ch c Văn phòng thống kê, các đơn vị có  iên quan và các ông (bà) có 

tên t i Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ (t/h); 

- UBND huyện ( b/c); 

- Lưu: VT. 

TM  ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 
 

 

 

 

 

 


		2024-09-16T09:02:19+0700


		2024-09-16T09:05:28+0700


		2024-09-16T09:05:29+0700




